
お知らせ

丸亀市による駅北側周辺の歩道工事の実施に伴い、以下の期間は駅前の
車deトレイン駐車場をご利用いただけません。
（工事実施に伴い仮設タクシー待機所となります。）

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。
以下の期間中につきましては、西側・高架下の車deトレイン駐車場をご利用

ください。

丸亀駅前車deトレイン
利用停止期間

2025年９月８日～
2025年11月18日（予定）

※工事終了次第、車deトレインサービス
を再開いたします。


